A N U N C I O  

Aprobado por el Pleno de esta Diputación el Expediente nº 2/2025 de crédito 
extraordinario en el Presupuesto de Diputación Provincial por un importe total de veinte 
y siete mil euros (27.000,00 Euros), mediante la presente se procede a la apertura del 
preceptivo trámite de información pública por plazo de quince días hábiles contados a 
partir del día siguiente al de la publicación del presente en el Boletín Oficial de la 
Provincia durante los cuales los interesados legítimos podrán examinar el expediente en